
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 지방자치 행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 열심히 일하는 조직관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 38,521,582 38,110,806 410,776

국 32,894 32,894 0

도 146,294 146,294 0

시 38,342,394 37,931,618 410,776

지방자치 행정역량 강화(일반공공행정/일반행정) 25,021,484 24,612,237 409,247

국 32,894 32,894 0

도 143,928 143,928 0

시 24,844,662 24,435,415 409,247

열심히 일하는 조직관리 3,285,050 3,296,750 △11,700

대체인력관리 403,712 418,712 △15,000

101 인건비 403,712 418,712 △15,000

04 기간제근로자등보수 403,712 418,712 △15,000

○기간제근로자 퇴직금 0 15,000 △15,0000원

합리적인 인사관리 62,822 59,522 3,300

201 일반운영비 32,650 29,350 3,300

01 사무관리비 32,650 29,350 3,300

○공무직근로자 공개채용 면접심사위원 참석수

당 6,300 4,000 2,300

○우수모범공무원 상장 및 퇴직공무원 공로패

제작 15,800 14,800 1,000

ｏ접이식 표창장 및 표지 제작

11,000 10,000 1,000

300,000원*3명*7회

10,000원*1,100개

주민자치 기반강화 2,389,973 1,933,468 456,505

도 126,630 126,630 0

시 2,263,343 1,806,838 456,505

동 행정조직 활성화 지원 146,347 157,100 △10,753

301 일반보전금 119,907 130,660 △10,753

09 행사실비지원금 30,987 35,040 △4,053

○강원도 이통장 한마음대회 참가 9,820 10,000 △180

○권역별 역량강화교육 참가 352 2,100 △1,748

○모범통장 선진지 견학 19,975 20,000 △25

○이통장 능력개발교육 참가 0 2,100 △2,100

9,820,000원

352,000원

19,974,400원

0원

12 기타보상금 58,920 65,620 △6,700

○통장 종합건강검진 지원 15,000 21,700 △6,70015,000,000원

시 경계 상징조형물 운영 600 3,600 △3,000

201 일반운영비 600 3,600 △3,000

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○상징조형물 유지보수 0 3,000 △3,0000원

시민의 날 운영 및 지원 50,008 56,000 △5,992

201 일반운영비 50,008 56,000 △5,992

03 행사운영비 50,008 56,000 △5,992



부서: 자치행정과

정책: 지방자치 행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2022년 속초시민의 날 운영 50,008 56,000 △5,99250,007,500원

효율적인 시정시책 추진 500,330 24,080 476,250

201 일반운영비 29,200 19,200 10,000

01 사무관리비 25,200 19,200 6,000

○관사 매입 등기 및 대행수수료 1,000 0 1,000

○관사 매입 중개수수료 2,000 0 2,000

○관사 운영 소모품 구입 2,000 0 2,000

○관사 청소 수수료 1,000 0 1,000

1,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 4,000 0 4,000

○관사 관리비 2,000 0 2,000

○관사 도배 용역비 2,000 0 2,000

2,000,000원

2,000,000원

405 자산취득비 469,130 2,880 466,250

01 자산및물품취득비 469,130 2,880 466,250

○세종사무소 파견 협력관 관사 매입

450,000 0 450,000

○관사 집기류(가구) 구입 6,750 0 6,750

ｏ소파 1,100 0 1,100

ｏ식탁 650 0 650

ｏ의자 등 소형 가구 2,100 0 2,100

ｏ장롱 900 0 900

ｏ침대 2,000 0 2,000

○관사 집기류(가전) 구입 9,500 0 9,500

ｏ냉장고 1,600 0 1,600

ｏ세탁기 1,400 0 1,400

ｏ에어컨 2,300 0 2,300

ｏ전자레인지 등 소형 가전 1,700 0 1,700

ｏ컴퓨터 1,400 0 1,400

ｏTV 1,100 0 1,100

450,000,000원

1,100,000원

650,000원

2,100,000원

900,000원

1,000,000원*2개

1,600,000원

1,400,000원

2,300,000원

1,700,000원

1,400,000원

1,100,000원

주민자치 활성화 99,692 109,050 △9,358

주민자치회 지원 11,642 21,000 △9,358

201 일반운영비 8,300 15,000 △6,700

01 사무관리비 8,300 15,000 △6,700

○주민설명회 및 주민총회 지원 8,300 15,000 △6,7008,300,000원

301 일반보전금 2,342 5,000 △2,658

09 행사실비지원금 2,342 5,000 △2,658

○주민자치 역량강화 교육 2,342 5,000 △2,6582,342,000원

기록물·정보통신 체계확립 1,061,790 1,076,790 △15,000

발간실 운영 62,500 77,500 △15,000

405 자산취득비 0 15,000 △15,000



부서: 자치행정과

정책: 지방자치 행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 기록물·정보통신 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 0 15,000 △15,000

○발간실 제본기 구입 0 15,000 △15,0000원

코로나19 일상회복 16,733,600 16,744,800 △11,200

희망지원금 지원 16,733,600 16,744,800 △11,200

101 인건비 15,000 20,000 △5,000

04 기간제근로자등보수 15,000 20,000 △5,000

○희망지원금 지원 사업 업무보조원 인건비

15,000 20,000 △5,00015,000,000원

201 일반운영비 25,800 30,000 △4,200

01 사무관리비 25,800 30,000 △4,200

○희망지원금 지원 사업 운영 25,800 30,000 △4,20025,800,000원

207 연구개발비 18,000 20,000 △2,000

02 전산개발비 18,000 20,000 △2,000

○희망지원금 온라인 접수 프로그램 구축

18,000 20,000 △2,00018,000,000원

재무활동(자치행정과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 6,596 5,067 1,529

보전지출 6,596 5,067 1,529

국도비반환금 6,596 5,067 1,529

802 반환금기타 6,596 5,067 1,529

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,493 4,964 1,529

○2021년 예비군 방위물자 지원사업 집행잔액

및 이자 39 0 39

○2021년 정보화마을 프로그램관리자 육성 사업

집행잔액 및 이자 1,490 0 1,490

38,290원

1,489,800원


